МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова»

П Р И К А З

    01 августа 2024                        № 196-с

г. Петрозаводск

О зачислении на обучение

по образовательным программам высшего образования в 2024 году

          На основании решения приемной комиссии от 01 августа 2024 г. и по

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по

образовательным программам  – программам ассистентуры-стажировки за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по очной форме

обучения на 2024/2025 учебный год,

    п р и к а з ы в а ю:

          1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов

об образовании, согласно Приложению.

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности ректора  П. Ю. Дудин

              Приложение

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская

государственная консерватория

имени А.К. Глазунова»

                         от 01 августа 2024 г. № 196-с

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение следующих абитуриентов:

Фамилия, имя, отчество

(при наличии)

Сумма

конкурсных

баллов

Количество баллов

за индивидуальные

достижения

Общая

сумма

баллов

специальность 53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства

(по видам):

 вид «Сольное исполнительство на фортепиано»:

 Сухаревская Полина Эриковна 293 0 293

 вид «Сольное исполнительство на струнных инструментах»:

 Гранова Евгения Викторовна 277 0 277

 Слука Татьяна Романовна 257 0 257

 вид «Сольное исполнительство на духовых инструментах»:

 Яковлева Екатерина Игоревна 278 0 278

 Мишина Анна Викторовна 262 0 262

 вид «Сольное исполнительство на баяне»:

 Сулима Федор Сергеевич 269 0 269

 вид «Сольное исполнительство на струнных щипковых инструментах»:

 Симагин Никита Сергеевич 268 0 268

 специальность 53.09.02 Искусство вокального исполнительства:

 вид «Академическое пение»:

 Кошелева Мария Сергеевна 280 0 280

 Харламова Елизавета Руслановна 265 0 265

 специальность 53.09.03 Искусство композиции:

 Афанасьева Анна Геннадьевна 291 0 291

 специальность 53.09.05 Искусство дирижирования:

 вид «Дирижирование академическим хором»:

 Смолина Юлия Николаевна 294 0 294

 Васильева Алёна Сергеевна 274 0 274

		2024-08-01T17:09:02+0300
	Дудин Павел Юрьевич